ul. Saperow 24
Wo). mazowleckie

ZP.271.2.2021 ' Magnuszew, dnia 26.03.2021r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow
Dotyczy: ,Sukcesywna dostawa oleju napedowego i benzyny”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamowieri publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby karty zostaty wydane do 10 dni roboczych od przedtozenia
wniosku /zaméwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje opfaty za karty:

* 0zt netto za karte nowg,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.),?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu w § 6 ust.l i zaakceptuje 2 okresy
rozliczeniowe trwajgce od 1 do 15 dnia miesigca, oraz drugi okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego
dnia miesigca kalendarzowego, na podstawie sporzagdzonego przez Wykonawce raportu transakcji.
Faktura bedzie uwzgledniata ilo$¢ zakupionych w danym okresie paliw?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy akceptuje wytacznie okres rozliczeniowy miesieczny.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 6 ust 3 dotyczacego terminy ptatnosci
i zaakceptuje termin ptatnosci 21 dni od wystawienia?

Odpowiedz: TAK Zamawiajacy dopusci termin ptatnosci 21 dni.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstgpienia od zapisu projektu umowy § 7 ust.1 a) tiret 1,
poniewaz Wykonawca umozliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw w catej sieci
z uwzglednieniem rabatu wskazanego w ofercie?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w projekcie umowy § 7 ust.1 lit. a) tiret2 § 7 ust 1
lit. b) i zaakceptuje, aby kara umowna liczona byta od niezrealizowanej czesci wartosci brutto
umowy?

Odpowiedz: TAK

Zamawiajacy informuje, ze NIE ulega zmianie termin skfadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 31.03.2021r. o godz. 10.00.
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